

単 価 合 意 書

令和6年11月5日に契約した西舞鶴道路上安久高架橋P4橋脚工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年11月11日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡2459-14

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

福知山河川国道事務所長 大西 民男

受注者 住所 京都府船井郡京丹波町才原宮ノ前13-3

氏名 株式会社 河野建設

代表取締役 宇野 貴哉

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		140,045,440	
RC橋脚工						
		式	1		140,045,440	
作業土工						
		式	1		1,249,549	
場所打杭工						
		式	1		61,995,402	
場所打杭	杭径 1200mm 杭長(設計長) 16.5m 30-18-40(高炉)					
		本	30	2,059,073	61,772,190	
積込(コンクリート殻)						
		m3	33	1,092	36,036	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	33	1,381	45,573	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	33	4,291	141,603	
橋脚躯体工						
		式	1		76,800,489	
基礎材	再生クラッシュ40~0 17.5cmを超え2 0.0cm以下					
		m2	220	1,417	311,740	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm					
		m2	220	2,351	517,220	
コンクリート	30-12-25(20)(高炉) 一般養生 コン クリート夜間割増無					
		m3	398	21,768	8,663,664	
コンクリート	24-12-40(高炉) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	702	20,307	14,255,514	
鉄筋	SD345 D16~25					
		t	56.3	153,677	8,652,015	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D29～32	t	24.76	168,195	4,164,508	
鉄筋	SD345(ねじ節鉄筋) D32	t	12.79	172,852	2,210,777	
鉄筋	SD345(ねじ節鉄筋) D38	t	95.3	201,250	19,179,125	
鉄筋	SD490 D41	t	18.12	159,886	2,897,134	
鉄筋	SD490 D51	t	37.22	170,204	6,334,992	
型枠	一般型枠	式	1	4,816,800		540m ²
支保	40kN/m ² <f≦80kN/m ² [120<t≦250cm]	式	1	1,990,600		370空m ³
足場	安全柵必要	式	1	2,806,400		640掛m ²
直接工事費		式	1	140,045,440		
共通仮設費		式	1	21,595,254		
共通仮設費		式	1	6,190,095		
運搬費		式	1	3,089,980		
重建設機械分解組立輸送費		式	1	3,089,980		2回
技術管理費		式	1	120,622		

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費		式	1		53,691	1工事
モルタル及びコンクリート長さ変化試験費		式	1		66,931	1試料
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,979,493	
共通仮設費（率計上）		式	1		15,405,159	
純工事費		式	1		161,640,694	
現場管理費		式	1		50,911,626	
工事原価		式	1		212,552,320	
一般管理費等		式	1		32,527,680	
工事価格		式	1		245,080,000	
消費税相当額		式	1		24,508,000	
工事費計		式	1		269,588,000	